广西中医药大学附属瑞康医院
2024年中医住院医师/全科医生规范化培训
招收考核拟录取名单公示

根据《自治区中医药局办公室关于做好2024年全区中医住院医师规范化培训招收工作的通知》及《广西中医药大学附属瑞康医院关于2024年中医住院医师全科医生规范化培训招收实施方案的通知》（院教字〔2024〕11号），我基地于2024年4月29日组织了初试、复试，现将拟录取名单予以公示。
公示时间：2024年4月30日-2024年5月6日。
在公示期内，如对公示名单有异议，请署真实姓名及身份证号，以书面形式向广西中医药大学附属瑞康医院教务科反映，如实反映问题者受法律保护。
以匿名形式反映情况的不予受理。
教务科联系方式：0771-2326952/2326950。

附件：广西中医药大学附属瑞康医院2024年中医住院医师规范化培训招收考核拟录取名单

广西中医药大学附属瑞康医院
2024年4月30日

附件：

广西中医药大学附属瑞康医院
2024年中医住院医师/全科医生规范化培训
招收考核拟录取名单

一、中医类（60人）
	序号
	报名号
	姓名
	性别

	1
	450126200105305521
	陈霞
	女性

	2
	452427199905293919
	欧呈宁
	男性

	3
	450102199906131510
	郑博骅
	男性

	4
	450923200007097751
	宣沛良
	男性

	5
	450122200103133521
	潘丽文
	女性

	6
	45052120000404115X
	庞承福
	男性

	7
	450503199910011245
	巫佩珍
	女性

	8
	44088119980201272X
	王倩茹
	女性

	9
	452630199708180922
	班虹欣
	女性

	10
	450881200012135626
	甘茵睿
	女性

	11
	450721199911270445
	容晓莹
	女性

	12
	452626199608171602
	卢凤晓
	女性

	13
	450802200106014344
	周金凤
	女性

	14
	450481199801234021
	李铭宇
	女性

	15
	452730200005270527
	蓝楚楚
	女性

	16
	450423199911010420
	罗盈
	女性

	17
	450821199610250446
	刘金伶
	女性

	18
	452129200001120822
	黄诗璐
	女性

	19
	440304200011231112
	蔡炫宇
	男性

	20
	130824199712121527
	郝丽慧
	女性

	21
	450327200005110468
	吕廷琳
	女性

	22
	342224199510120313
	周刊
	男性

	23
	450802199710262023
	覃洁美
	女性

	24
	445102200105061717
	梁修平
	男性

	25
	452226199911211820
	覃珊珊
	女性

	26
	452122200106211523
	韦展颖
	女性

	27
	450122200009291523
	黄芳婷
	女性

	28
	450721199606060441
	黎如霜
	女性

	29
	350321200001030020
	林仪
	女性

	30
	45072219991105284x
	黄洁莹
	女性

	31
	452122200006274527
	陈晓微
	女性

	32
	451222200008200585
	李易玲
	女性

	33
	430802199703124729
	张燕华
	女性

	34
	450921199606294230
	廖光龙
	男性

	35
	452230200008091025
	兰建玲
	女性

	36
	342422199508206079
	方经纬
	男性

	37
	452226200006217224
	覃佳茜
	女性

	38
	452631199501103918
	林宁
	男性

	39
	450404199810070046
	秦文淇
	女性

	40
	45262819991228214X
	姚海风
	女性

	41
	452402199909233019
	覃常鑫
	男性

	42
	450981200101202726
	黄靖娴
	女性

	43
	452231200011010050
	蓝培铨
	男性

	44
	452132200003180026
	阮琪
	女性

	45
	430703199809276465
	袁彬
	女性

	46
	430104199611073527
	苏芳林
	女性

	47
	441322200103160212
	李昊通
	男性

	48
	450122200008220539
	陆华林
	男性

	49
	450121200012246911
	谢长江
	男性

	50
	42282819890405624X
	陈嫒
	女性

	51
	450421199901190517
	梁鑫航
	男性

	52
	452424200005100065
	何瑞荣
	女性

	53
	450902200010162233
	张家进
	男性

	54
	330183200006220020
	[bookmark: _GoBack]孙婧
	女性

	55
	450102199911095016
	滕耀辉
	男性

	56
	450106198512020018
	白禹
	男性

	57
	341124199804050211
	干浩生
	男性

	58
	130229199906116223
	杨欢
	女性

	59
	452701199610152716
	黄炫又
	男性

	60
	450521200002288730
	潘泓运
	男性

二、中医全科类（20人）
	序号
	报名号
	姓名
	性别

	1
	45242820010126142X
	于倩
	女性

	2
	452228200108205067
	李婷娟
	女性

	3
	45262520020315335X
	陆一铭
	男性

	4
	452730200012260829
	卢文庄
	女性

	5
	450225199912096125
	廖佳
	女性

	6
	451031200011060988
	杨丽
	女性

	7
	450512200008060028
	李祥琴
	女性

	8
	450103200007070023
	李云龙
	女性

	9
	452622200007092722
	谭杨富
	女性

	10
	452231200010270520
	王柳云
	女性

	11
	450924200104184722
	李海雪
	女性

	12
	450721199911171826
	韦宴
	女性

	13
	452629200102091810
	黄光学
	男性

	14
	450621200101280844
	廖新斓
	女性

	15
	452730200007132953
	王定贞
	男性

	16
	450502200102081527
	梁宇晴
	女性

	17
	45262520010416001X
	王翔
	男性

	18
	452228200011235526
	粟佳琪
	女性

	19
	450923200102237716
	谢富
	男性

	20
	452622200008220060
	苏美慧琳
	女性